CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ
CNPJ: 26.571.435/0001 -80

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ,
CNPJ: 26.571.435/0001-80, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão
Presencial para Registro de Preço sob o nº. 001/2021. Tipo: Menor Preço Global.
Objeto: Futura e eventual aquisição de combustível para atender as necessidades de
abastecimento dos veículos, gerador e máquinas da Policlínica de Saúde da Região de
Irecê. Data da Sessão: 02 de março de 2021, horário 14:00 h. Local da Sessão:
Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. Maiores inf. das 08:00
as 12:00. E-mail: csirece@gmail.com ou trabalho1012@gmail.com. Pregoeira: Carla
Cristiane Rocha Ferreira.

mailto:csirece@gmail.com